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本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條刊發。

根據中華人民共和國的有關法例規定，廣發証券股份有限公司（「本公司」）在深圳
證券交易所網站( http://www.szse.cn)刊發的《廣發証券股份有限公司2023年面向專
業投資者公開發行永續次級債券（第三期）信用評級報告》。茲載列如下，僅供參
閱。

承董事會命
廣發証券股份有限公司

林傳輝
董事長

中國，廣州
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於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事林傳輝先生、葛長偉先生、孫曉
燕女士及秦力先生；非執行董事李秀林先生、尚書志先生及郭敬誼先生；獨立非
執行董事范立夫先生、胡濱先生、梁碩玲女士及黎文靖先生。



2023

CCXI-20231089D-01



2023

2

www.ccxi.com.cn

6

2023 5 5

2

202022020202202022202020202022220200202022022222200022200222020002220202000022220232222222222222222 5 5



2023

3

AAA

AAA

50

12~18

AAA

AAAAAAAAAAAA



2023

4

   hmeng@ccxi.com.cn
   qmiao01@ccxi.com.cn

jhxu@ccxi.com.cn

(010)66428877 
(010)66426100



5

2023

2020 2021 2022
4,574.64 5,358.55 6,172.56

1,022.74 1,108.01 1,247.93

648.97 661.67 798.47 

291.53 342.50 251.32 

107.71 120.55 88.98 

% 10.97 11.32 7.55

% 43.71 46.60 54.95

% 197.62 197.71 186.58 

% 18.24 16.03 13.04 

% 206.96 238.90 213.79 

% 179.15 163.37 147.26 

EBITDA X 3.02 2.90 2.37

/EBITDA X 10.71 10.87 15.59

[1] 2020-2022 2020
2021 2021 2022 2022
/ [2]

“--”

2022

% %

6,172.56 798.47 88.98 7.55 186.58

6,116.62 704.45 80.79 7.09 264.95

6,487.64 453.37 75.95 8.25 182.42

5,099.55 651.98 75.17 8.68 222.66
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1991

2010 2

2015 4 H

17.02 320.79 2022 76.21

2022 207,970

000623.SZ

600739.SH

000685.SZ 19.71% 17.94%
10.34%

1 2022

(%)

22.31

16.43

16.40

9.01

2.99

1.29

0.80

0.72

0.60

0.28

70.83

2022 31 25 313

2022 7 1

2 2022
(%)

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00
100.00

54.53
22.65

50
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2023

2023

2023 GDP 4.5% 2.2%

2023

2023 GDP 5.7%

2022

2022

2022
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2023

2022

3
2019 2020 2021

5 7 8
5 6 7
6 7 9
5 7 7
5 5 6
5 5 3
9 33 39
4 7 13
8 8 6
8 13 11

4 %
2020 2021 2022

6.63 2.27 4.36 1.27 6.02 2.40

121.79 41.77 136.45 39.84 111.02 44.17

50.96 17.48 68.67 20.05 28.66 11.40

104.35 35.79 126.63 36.97 99.43 39.56

7.81 2.69 6.40 1.87 6.19 2.46

291.53 100.00 342.50 100.00 251.32 100.00

(17.56) (20.58) (10.60)

273.97 321.92 240.72
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2022

111.02 18.64% 44.17% 2021
4.33

2022

2022 0.77%
1 2022

2,166 2022 19.90 6.60%

5 %
2020 2021 2022

16.43 3.97 20.03 3.88 16.99 3.78

0.91 3.33 1.28 3.49 2.91 6.29

26.40 4.30 37.81 4.99 42.05 4.76

2022

2022

2022 830.25

11.68% 5.39% 2022

262.72% 23.94 2022
2,306.94

2022

2022 96.29 2021

25.25% 2022 298.42% 2021
32.12

1 2023
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2023

6
2020 2021 2022

843.10 940.09 830.25

% 281.67 286.66 262.72

124.89 128.81 96.29

% 337.78 330.54 298.42

2022

2022 2.50

2022

2020 7

6

12

2022 6.02
38.20% 2.40% 2021 1.13

2022

17 184.07 6

29.43 11 154.64

2022 188 1,420.76

15

7
2020 2021 2022

8 4 17

43.94 14.25 184.07

104 40 188

734.90 309.95 1,420.76
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2022

2022
31 61%2

2022 IPO
24

2022

TMT

2022

99.43 21.47% 39.56%
2021 2.59

2022

2022

2022

2021

40.25% 58.45% 39.51% 2021 45.02% 2022
3

RQFII

8
2020 2021 2022

3,039.82 4,932.44 2,711.83

1,368.63 3,525.61 2,106.69

1,514.35 1,297.97 539.30

156.84 108.85 65.84

2 2023
3 2023
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QDII RQFII

QDLP

2022 12,497.37

2021 10.63% 7,052.90 34

2022 15,728.10 2021
7.83% 10,255.44 15

2022 2022

150

TMT

2022 A

2022

28.66 58.27%

11.40% 2021 8.65 2022 3,054.63

827.54 1,992.62

27.12% 65.31%
2022 632.24 66.58%

2022 A

2022

352.35 630.68 11.54%
20.65%

4 WIND 2023
5 WIND 2023
6
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2022

2022

1,887.10 61.78%

9 %
2020 2021 2022

1,439.77 71.91 1,457.63 61.64 1,887.10 61.78
172.87 8.63 293.26 12.40 352.35 11.54
206.95 10.34 503.65 21.30 630.68 20.65

24.60 1.23 8.00 0.34 11.33 0.37
34.01 1.70 21.82 0.92 20.88 0.68

2.03 0.10 5.64 0.24 26.42 0.87
121.92 6.09 74.90 3.17 125.86 4.12

2,002.16 100.00 2,364.90 100.00 3,054.63 100.00

2022 46,061

15,241.58 1,719.20 2022 15,110

4,055.26 2022

28 840 A 160 2022

2022
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2022 5,176.50
2,511.96 2,664.54

2022

2022 45 21.83

2021 8 30 2022 2

2022

A 2022

2022 251.32
26.62%

2022

163.63 12.89% 10.26

65.11% 2022

63.87 19.87% 2022

6.10

41.08% 2022

7.86 23.58%
81.53 8.57%

2022

128.55 5.89% 2022

87.54 0.30% 2022
41.01 16.83% 16.32%

2022
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35.71% 43.83

2022 25.90 -21.83

2022 22.00 69.54%

12.33 8.76% 10.82

10.60

10 %
2020 2021 2022

14,114.45 48.41 18,784.57 54.85 16,363.19 65.11 
6,571.66 22.54 7,970.41 23.27 6,386.85 25.41 

648.70 2.23 432.64 1.26 610.37 2.43 

6,598.05 22.63 9,945.69 29.04 8,939.14 35.57 

4,253.78 14.59 4,930.92 14.40 4,101.11 16.32 

7,813.05 26.80 7,224.62 21.09 2,200.33 8.76 

34.60 0.12 4.27 0.01 (47.04) (0.19)
2,937.61 10.08 3,305.61 9.65 2,514.43 10.00 

29,153.49 100.00 34,249.99 100.00 25,132.01 100.00 
(1,756.01) (2,057.59) (1,059.76)
27,397.48 32,192.40 24,072.26 

2022 13.48%

138.09 8.35 54.95%

2022

3.72

2022
14.90 48.79%

2022 88.98 26.19%

2022

85.88 28.44% 2022 7.55%

3.77 2.00% 1.16

2022
14.77%

11 %
2020 2021 2022

273.97 321.92 240.72 

(127.44) (159.61) (138.09)

136.28 150.25 104.48 

107.71 120.55 88.98 
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2023

103.25 120.01 85.88 

43.71 46.60 54.95 

3.22 3.16 2.00 

10.97 11.32 7.55 

31.21 15.21 14.77

2022

2020

2020

2022

2022 798.47 2021 20.68%

1,047.97 2021 14.07% / 76.19% 2021

4.17

11.13 186.58% 2.99 13.04%

2022 / 24.29% 2021 0.41

/ 1.28 31.88%

2022

27.30 11.24% 4.17

6.11 4.89 6.20

22.59

12 %
2020 2021 2022

-- 648.97 661.67 798.47 

-- 855.04 918.75 1,047.97

100 197.62 197.71 186.58 

8 18.24 16.03 13.04 

100 206.96 238.90 213.79 

100 179.15 163.37 147.26 

/ 20 75.90 72.02 76.19 

/ 8 27.79 23.88 24.29 

/ 10 36.61 33.16 31.88 
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/ 100 35.33 49.57 47.87 

/ 500 243.89 290.54 311.13 

7

2022 3,018.81 15.81%

2,206.51 19.78% 812.30

6.26% 26.91% 2.42

2022 109.90 99.90

2022 1.06 73.98%

EBITDA 2022

EBITDA 193.61 19.28% EBITDA

2022 EBITDA 2021 0.53 2.37 /EBITDA 2021

4.72 15.59 2022
500.22 -273.23 773.45

13
2020 2021 2022

(%) 71.15 72.92 73.98 

198.32 (273.23) 500.22 

EBITDA 214.97 239.86 193.61 

EBITDA (X) 3.02 2.90 2.37 

/EBITDA(X) 10.71 10.87 15.59 

EBITDA

2022 1,431.97 2022

23.20%

2022

2022 2022

7
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2023

448

87 98.69
361 21.06

2022 258.52

1.94% 5.39% 1.05

2022 213.79% 25.11

147.26% 16.11

2022 5,510 987

ESG 8

ESG ESG

ESG

2011

2022 4,987.80

11

4 3 4

5

8 ESG ( ) ESG
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2023

2022

9

2022

A H 19.71% 17.94%
10.34%

1957 1981 1996 10

28

+ + 2022

311.73 263.40 2022 28.68
18.01

1991 3 1993 6

1996 8

2022 481.48
322.28 2022 145.65 14.55

1998 2022

11

3+1 2022

254.95 159.58 2022 36.19
10.48

23

9
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2023

2022 2023 3

22.31%

16.43%

16.40%

9.01%

2.99%

1.29%

0.80%

0.72%

0.60%

0.28%

70.83%

2022
A H 19.71% 17.94% 10.34%
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2023

2020 2021 2022

123,281.61 147,007.20 156,856.72

26,106.85 26,363.30 25,851.53

16,793.85 19,992.23 18,940.29

67,742.66 124,472.61 157,800.51

462.31 104.69 354.13

120,182.38 110,475.10 143,937.77

11,625.08 872.79 727.78

7,196.88 8,248.42 8,744.15

86,152.82 97,230.77 82,822.99

457,463.69 535,855.32 617,256.28

102,941.10 126,731.10 137,585.26

162,121.06 184,218.68 220,650.69

68,105.75 76,443.92 81,230.40

230,226.81 260,662.60 301,881.09

355,190.10 425,053.98 492,463.44

102,273.59 110,801.34 124,792.84

64,897.18 66,166.93 79,847.25

14,114.45 18,784.57 16,363.19

6,571.66 7,970.41 6,386.85

648.70 432.64 610.37

6,598.05 9,945.69 8,939.14

4,253.78 4,930.92 4,101.11

7,813.05 7,224.62 2,200.33

29,153.49 34,249.99 25,132.01

(12,743.85) (15,960.57) (13,809.46)

13,628.19 15,024.88 10,447.73

10,770.89 12,054.91 8,898.00

10,324.77 12,001.31 8,587.86

EBITDA 21,497.04 23,985.80 19,360.52

2020 2021 2022

(%) 3.22 3.16 2.00

(%) 10.97 11.32 7.55

(%) 43.71 46.60 54.95

(%) 197.62 197.71 186.58 
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2023

(%) 18.24 16.03 13.04 

(%) 206.96 238.90 213.79 

(%) 179.15 163.37 147.26 

/ (%) 75.90 72.02 76.19 

/ (%) 27.79 23.88 24.29 

/ (%) 36.61 33.16 31.88 

/ (%) 35.33 49.57 47.87 

/ (%) 243.89 290.54 311.13 

(%) 71.15 72.92 73.98

EBITDA (X) 3.02 2.90 2.37

/EBITDA(X) 10.71 10.87 15.59

1
2
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/

/

/ 30

/

-

/[( - + - )/2]

/[( + )/2]

/
- - +

+ + + +

/

EBITDA
+ + + +

+ + + + +

EBITDA
EBITDA/

+ + + + +

+

+ + + + +

( ) / -
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2 SOHO5

100010
+86 10 6642 8877
+86 10 6642 6100
www.ccxi.com.cn

Address: Building 5, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhugan Lane, Chaoyangmennei Avenue, Dongcheng District, 
Beijing

Postal Code 100010
Tel: +86 10 6642 8877
Fax: +86 10 6642 6100
Web: www.ccxi.com.cn


